legitimidade dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato 
que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto 
contratado, dentre outros documentos. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
9.1. O custo estimado da contratação é de R$ 33.600,00 (trinta e três mil, seiscentos reais), 
conforme custos unitários apostos na tabela constante no item O 1. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento Geral da Câmara Municipal.

[...]

Contratação de agência de e propaganda e publicidade para a prestação de serviços de 

divulgação dos atos, programas, serviços e campanhas do 

Poder Legislativo Municipal. 4. Contratado (a): F T 

EVENTOS BIRELI (CNPJ: 19.796.992/0001-33) 5. 

Vigência: doze meses. 6. Valor do Contrato: R$ 42.415,00 

(quarenta e dois mil, quatrocentos e quinze reais). 7. 

Dotação Orçamentária: 0l.031.0001.2-002 - Manutenção 

das Atividades Legislativas 3.3.90.39 - Outros Serviços de 

Terceiros - Pessoa Jurídica Montes Altos (MA), 06 de 

fevereiro de 2025 MAURO FERRAZ DE SOUSA -

PreSIDENTE DA CÂMARA Municipal

[...]

Despesas de pequeno vulto (art. 75, II, da Lei 

nº 14.133/21) 3. Objeto: Fornecimento de combustível na 

bomba para o Poder Legislativo Municipal. 4. Contratado 

(a): · AUTO POSTO CARREIRÃO (CNPJ: 

03.031.208/0001-66) 5. Vigência: 31.12.2025. 6. Valor do 

Contrato: R$ 20.212,00 (vinte mil, duzentos e doze reais). 

7. Dotação Orçamentária: O 1.031.0001.2-002-Manutenção 

das Atividades Legislativas 3.3.90.30 - Material de 

Consumo Montes Altos (MA), 07 de fevereiro de 2025 

MAURO FERRAZ DE SOUSA - PreSIDENTE DA 

CÂMARA Municipal 

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

[...]

condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, 
anexo a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA- SUBCONTRATAÇÃO e 4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 
5.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 33.600,00 (trinta e três mil, seiscentos reais) 
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução contratual , inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais 
e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral